

一、开标一览表

项目名称：新昌县应急管理站、专职消防队提质升级设备采购项目

项目编号：[2025]540 号

单位：人民币元

序号	项目名称	投标报价	备注
1	新昌县应急管理站、专职消防队提质升级设备采购项目	<u>2496908 元</u>	
金额（大写）	人民币贰佰肆拾玖万陆仟玖佰零捌元整		

注：1. 本项目报价应包括完成本项目配置单的所有费用，包括但不限于货物采购费、包装运输费、安装费、试运行费、检测费、管理费、利润、税金、售后服务、质保服务以及实施本项目所需的其他一切费用。

2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

3. 采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0 元”、“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。

负责人或委托代理人（签字或盖章）：_____

投标人（公章）：中国电信股份有限公司绍兴分公司

日期：2025 年 6 月 20 日

二、开标明细表

项目名称：新昌县应急管理站、专职消防队提质升级设
备采购项目

项目编号：[2025]540 号



货物类								
序号	名称	品牌	规格	单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	移动视频终端设备	小鱼易联	AE330-B	台	5	18000	90000	质保5年，税率13%
2	双模370MHz终端	海能达	PDC680	台	89	5500	489500	质保5年，税率13%
3	野外应急电源	锐艺	RY-600OW3127WH	台	4	19100	76400	税率13%
4	卫星电话	星联天通	T901	台	6	3950	23700	质保5年，税率13%
5	卫星电话底座+室外天线	U&K	UK100	台	134	3120	418080	税率13%
6	前线指挥部帐篷	亚图	8*6*2.5M	个	6	21500	129000	税率13%
7	电动U型救生圈	星汉智云	K950	个	10	23000	230000	税率13%
8	救生绳	火焰战士	FZL-S-Q10	条	7	440	3080	税率13%
9	缓降器	居安宝	TH-30A	个	10	720	7200	税率13%
10	救援伸缩杆	斯翼安	SY-JSG	个	6	350	2100	税率13%
11	防洪子堤	丰祺	FD100-L	组	5	11880	59400	税率13%
12	铁锹	军悦	1.2M	把	280	35	9800	税率13%
13	高音喇叭	景顺	JS-10S	个	18	297	5346	税率13%

			X					
14	警戒带	浪岩	DJ-29	个	43	60	2580	税率 13%
15	救援担架	宏康	HK01	台	24	297	7128	税率 13%
16	测电笔	华谊	PM8908 C	支	42	42	1764	税率 13%
17	强光手电 (头灯)	亿嘉	YJ7620 A	个	24	180	4320	税率 13%
18	卷尺	度衡	5m*19m m	把	38	11	418	税率 13%
19	绝缘手套	金步 安	12KV	副	42	54	2268	税率 13%
20	防爆照相机	旭信	EXCAM 6400	台	2	6500	13000	税率 13%
21	取样器	夕爽	I60753	个	2	550	1100	税率 13%
22	安全帽	吉象	B2	顶	10	150	1500	税率 13%
23	执法记录仪	和成 视讯	DSJ-HE CC7A1	台	1	1550	1550	税率 13%
24	便携式应 急终端、 防毒面罩	磐钻, 宇安	PD17-D BD, Z-C 0-P1-3	台	42	8000	336000	税率 13%
25	望远镜	欧尼 卡	天眼 10*50	副	10	1310	13100	税率 13%
26	红外热成 像夜视仪	海康 微影	HM-TP3 0-1AQF	台	5	2000	10000	税率 13%
27	手摇报警 器	利景	SY-200	台	9	360	3240	税率 13%
28	内燃机液 压破拆工 具组或电 动液压破 拆工具组 (液压机 动泵、液 压剪扩器、 撑顶器、 液压管)	迅凯	XKYPC- Y	台	1	55000	55000	税率 13%
29	防盗窗破 拆用角磨 机	正泰	ZTGS0M -100B	台	5	540	2700	税率 13%
30	有毒有害 气体检测 仪(四合	逸云 天	BTYQ-M S104K- M	台	1	1900	1900	税率 13%

	一)							
31	漏电检测仪	佑测	LAC6	台	5	1800	9000	税率 13%
32	消防手套	东盾安	DD-SFS T-01	副	67	198	13266	税率 13%
33	消防通用安全绳	火焰战士	FZL-S- AQ12	条	16	140	2240	税率 13%
34	佩戴式防爆照明灯	亿嘉	YJ7620 A	盏	5	180	900	税率 13%
35	消防员呼救器	普蓝盾	RHJ500 /B	台	4	720	2880	税率 13%
36	方位灯	亿嘉	YJ4800	盏	46	70	3220	税率 13%
37	消防轻型安全绳	火焰战士	FZL-S- Q10	条	34	440	14960	税率 13%
38	消防腰斧	瑞泽消防	RYFY-Q 285D	把	3	250	750	税率 13%
39	抢险救援头盔	东盾安	DD-XFK -15A	顶	5	880	4400	税率 13%
40	抢险救援手套	安之达	RJK-I	副	8	200	1600	税率 13%
41	抢险救援服	司耀	ZFQJ-F X-SY	件	4	1070	4280	税率 13%
42	抢险救援靴	诚谨	ZFQJ-X Z-260A	双	4	630	2520	税率 13%
43	消防员灭火防护头套	东盾安	RMT-MA	顶	10	180	1800	税率 13%
44	消防坐式半身安全吊带	岩石帝国	CUE001	副	13	1980	25740	税率 13%
45	手提式强光照明灯	亿嘉	YJ7102	盏	34	350	11900	税率 13%
46	消防护目镜	东盾安	DD-HMJ -01	副	38	150	5700	税率 13%
47	消防防蜂服	赛飞普诺	ZFFF-M I	件	16	2300	36800	税率 13%
48	激流救生衣	福锐	FRJL-1 90N	件	5	950	4750	税率 13%

49	水域救援头盔	福锐	FR-TK	项	5	240	1200	税率 13%
50	通讯费	中国电信	定制	项	1	92828	92828	税率 6%
51	系统集成维护	中国电信	定制	项	1	255000	255000	税率 6%
投 标 总 价 合 计 金 额 大 写： 人 民 币 贰 佰 肆 拾 玖 万 陆 仟 玖 佰 零 捌 元 整 小写： ¥2496908 元								
备注	1. 此表应按项目的明细情况列项填报,在填写时,如上表不适合本项目的实际情况,可在确保投标明细内容完整的情况下,根据上表格式自行划表填写。 2. 报价要求: 本项目报价应包括完成本项目配置单的所有费用,包括但不限于货物采购费、包装运输费、安装费、试运行费、检测费、管理费、利润、税金、售后服务、质保服务以及实施本项目所需的其他一切费用。 3. 报价中不允许出现报价优惠等字样,投标总价合计金额应与明细报价汇总相等。 4. 投标人所填写的单价在合同实施期间不因市场变化因素而变动;投标人在计算报价时应考虑一定的风险系数。							

负责人或委托代理人(签字或盖章):  金国光

投标人(公章): 中国电信股份有限公司绍兴分公司

日期: 2025 年 6 月 20 日

三、中小企业、残疾人福利性单位、监狱企业声明函

无

